PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	24.01.2024
	№
	83

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Сокольского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Сокольского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 15.02.2023 № 203 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Сокольского муниципального округа», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

                                                           Ю.А. Васин
Приложение

                                                   к постановлению Администрации округа

от 24.01.2024 № 83

                    «Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации округа

от 15.02.2023 № 203
Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Сокольского муниципального округа

	С.А. Рябинин
	- первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

	А.В. Лемехов

В.Е. Сергиенков
	- заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

- начальник ОГИБДД МО МВД России «Сокольский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Т.А. Антипина

	- главный специалист Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
А.В. Балан
- директор МКУ СМО «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

	А.А. Бобошин

Ю.А. Брызгалов

М.В. Голубка
С.Н. Дементьев
Е.В. Дресвянкина
Е.Н. Дуничева
	- генеральный директор ОАО «ДЭП № 184» (по согласованию);

- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Пельшемский»;

- старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Сокольский» (по согласованию);

- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Двиницкий»;

- начальник Управления образования Сокольского муниципального округа;

- начальник отдела пресс-службы Администрации Сокольского муниципального округа;

	Н.А. Ивакин

Е.А. Клиндухова

М.С. Коверова
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Биряковский»;

- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Чучковский»;

- главный врач БУЗ ВО «Сокольская центральная районная больница» (по согласованию);

	М.Г. Корзников

С.А. Крупинов

А.В. Кузнецов

С.А. Кузнецова

П.В. Кудряшов
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа – «Город Кадников»;

- начальник 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию);
- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа – «Город Сокол»;

- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Воробьевский»;

- начальник ФКУ УПРДОР «Холмогоры» (по согласованию);

	С.В. Мишенев
	- ведущий инженер КУ ВО «Управление автомобильных дорог Вологодской области» (по согласованию);

	Н.П. Пузыревская

	- начальник Управления промышленности,  природопользования и сельского хозяйства  Сокольского муниципального округа;

	И.Ю. Староверов
	- начальник отдела по делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности населения Администрации Сокольского муниципального округа;

	И.П. Скворцова

Т.М. Тихомирова

В.Г. Тульников
А.С. Хамитгалеев

Ю.Е. Цыпленков
	- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Пригородный»;
- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа;
- директор ООО «Спецтранс» (по согласованию);

- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа -«Архангельский»;
- директор Сокольского ДРСУ ПАО «Вологодавтодор» (по согласованию).».